
?
' 3ĹĹ72-3 Břežany 'most

Číslo smlouvy objednatele: 7 Číslo smlouvy zhotovitele:

Smlouva o dílo

39 72-3 Břežany MOST

Objednatel

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 709 32 581
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, sp. m. Pr 287
zastoupená Ing. Zdeňkem Komůrkou, ředitelem

a

Zhotovitel

CREDIBAU s.r.o.

sídlem Boženy Němcové 1525, Sokolov 356 01
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni
zastoupena

IČO: 291 16 911
sp. zn. C 26117

spolu uzavírají Smlouvu o dílo dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném mění (dále jen ,,občanský
zákoník"):

I. Předmět SMLOUVY

í. Zhotovitel provede dílo dle této smlouvy a objednatel inu za to zapjatí dohodnutou cenu.

2. Dílem je zhotovení takto definovaných částí díla:

a) Stavba ,,3972-3 Břežany most"
Stavbou je vybourání a zhotovení nových chodníku s cementobetonovým krytem na mostě v obci Břežany,
součástí stavby je také provedení ochranných nátěrů nosné KCE mostu, ošetření obnažené výztuže, sanace
betonových ploch, vyČiŠtění a vydláždění koryta potoka pod mostem, přechodného dopravního značení a dalších
souvisejících prací.

b) Realizační dokumentace stavby (dále jen ,,KDS",
l. Zhotovitel dopracuje RDS pro všechny stavební objekty v souladu s právními předpisy a s aktuálně účinnou

Směrnicí Ministerstva dopravy pro dokumentaci staveb pozemních komunikací ověřena osobou s autorizací
mosty a inženýrské konstrukce. Je-li pro zpracování KDS na určitý objekt požadována jiná odborná
způsobilost, než je uvedeno ve včtč druhé tohoto odstavce, je zhotovitel povinen zajistit zpracování RDS
takovou osobou. KDS bude předána 2x v tištěné podobě. RDS bude rovněž předána elektronicky vždy na
dvou nosičích dat CD nebo DVD, přičemž na každém z nosičů bude RDS zapsána ve fomátu *.pdf a
zároveň i v obecně rozŠířeném přepisovatelném formátu (textová Část *.doc nebo *.docx, *,xls nebo *.xlsx,
výkresová část ve formátu *.dwg). Výkresy musí být strukturovány tak, aby umožňovaly standardní práci
ve smyslu obecných zvyklostí, tj. zejména rozvržení do hladin, používání samostatných hladin pro kóty,
texty a šrafý apod. Barvy musí odpovídat tiŠtěnému výstupu. Výkresy vytvořené programem Mierostation
mohou být ve formátu *.dgn. nebo *.dwg

2. Zhotovitel je povinen předat objeduateli návrh RDS lx v tištěné podobě a lx elektronicky, a to do 30 dnů
od uzavření této smlouvy,

3. Objednatel do 10 pracovních dnů od převzetí návrhu RDS bud' písemně vyjádří souhlas s návrhem KDS
nebo svolá jednání se zhotovitelem, na němž zhotovitele seznámí se svými výhradami k KDS a smluvní
strany se domluví na tom, jakým způsobem má být rds změněna či dopracována; z jednání bude učiněn
zápis, podepsaný zástupci smluvních stran; zhotovitel má v takovém případě povinnost upravit či dopracovat

Strana 1 (celkem iS)

É

l



I
3972-3 Břežany MOST

RDS v souladu se zápisem. Zhotovitel nesmí zahájit stavbu či část stavby, u které stanovil objednatel
vypracování RDS jako povinné, dokud nebude návrh RDS objednatelem odsouhlasený. Součástí zadání
stavby se stává RDS, ke které objednatel písemně vyjádřil svůj souhlas. Neodscmhlasení návrhu RDS
objednatelem nemá vliv na termíny dokončení a předání stavby a předáni a převzetí díla sjednané touto
smlouvou.

4. Všechna vyhotovení KDS, případně zbylá vyhotovení RDS budou předána do 5 pracovních dnů od obdržení
souhlasu s RDS, případně do 5 pracovních dnů od uskutečnění jednání se zhotovitelem o výhradách k RljS.

5. Zhotovitel poskytuje objednateli výhradní a neomezenou licenci k užití RDS ke zhotovení stavby případně
dalšímu zpracování a pořizování rozmnoženin. Objednatel je oprávněn uzavřít podlicenční smlouvu,
objednatel je oprávněn postoupit licenci třetí osobě, k Čemuž se zhotovitel zavazuje udělit objednateli
souhlas. Objednatel není povinen licenci využít. Zhotovitel prohlašuje, Že je oprávněn licenci v daném
rozsahu udělit.

(dále také ,,dílo").

3. Zhotovitel je povinen provést dílo řádnč a včas. Dílo je provedeno úplně a bezvadně, odpovídá-li této smlouvě
a je-li způsobilé ke svému účelu použití. Dílo je provedeno včas, jsou-li všechny jeho části dle této smlouvy
jako úplné a bezvadné předáay objednateli ve lhůtách touto smlouvou sjednaných.

4. Místo plnění je určeno projektovou dokumentací jako prostor staveniště. Tam, kde to povaha plnění umožňuje,
může být místem plnění i pracoviště objednatele: oblasti Západ, Kotkova 24, Znojmo.

5. Dílo bude provedeno tak, aby bylo způsobilé k obvyklému užívání, a v souladu se zadáním díla, Čímž je v řazení
dle závaznosti:

i. soupis prací;
ii. písemné pokyny objednatele;

iii. technické normy vztahující se k materiálům a Činnostem prováděných na základě této smlouvy;
iv. technické kvalitativní podmínky staveb pozemních komunikací, vydané Mit)isterstveln dopravy ve znění

účinném ke dni uzavření smlouvy.

6. Zhotovitel prohlašuje, Že má veškeré podklady nezbytné k řádnému provedení díla.

7. Zhotovitel prohlašuje, Že je seznámen s technickými normami a technickými podmínkami vztahujícími
se k předmětu díla.

ll. Lhůty PLNĚNÍ

l. Smluvní strany se dohodly na následujících lhůtách plnění této smlouvy'

Předání staveniště

Dokončení a předání díía

Dřívější plnění je možné.

do 10 dnů od účinnosti sľn[ouvy o
dílo

do 29. 11. 2019

2. Objednatel předá a zhotovitel převezme prostor staveniště na základě písemného protokolu. O převzetí staveništč
bude sepsán protokol. Při předání prostoru staveniště je zhotovitel povinen předat objednateli:

i. návrh technologického postupu prací;
ii. havarijní plán (pro objekt so 201) koncept;

iii. povodňový plán (pro objekt so 201) koncept.

Havarijní a povodňový plán odsouhlasený správcem vodního toku a obcí je zhotovitel povinen předat
objednateli do 30 dnů od předáni a převzetí staveniště. Zhotovitel je povinen zahájit stavební práce do 30 dnů
od předání staveniště.

3. Předání a převzetí díla probíhá jako řízení, jehož předmětem je zjištění stavu díla. Předání a převzetí díla nemůže
být ukončeno, dokud nebude zjištěno, že dílo bylo provedeno úplně a bezvadně. Zhotovitel vyzve objednatele
k předání a převzetí díla písemně. O předání a převzetí díla nebo je zhotovitel povinen sepsat protokol, který bude
datován a podepsán oprávnčnými zástupci smluvních stran.

Strana 2 (celkem 15)



)
3972-3 Břežany MOST

4. Doby a lhůty podle odst. l. tohoto Článku mohou být prodlouženy formou dodatku k této smlouvč v případě
vzniku nepředvídatelných a neodvratitelných okolností. Nepředvídatelnou okolností je okolnost, o které
zhotovitel nevěděl a nemohl včdět, zejména nepředpokládané průtahy v zadávacím řízení na stavební práce,
nevhodné klimatické podmínky, archeologický nález, který bude znamenat nutnost provést záchranný
archeologický průzkum, rozsáhlejší vícepráce, oprávněné požadavky třetích osob (např. Policie ČR), skyté
překážky v místě realizace stavby.

III. Cena díla

1. Cena díla:

CENA DÍLA BEZ DPH 1 936 675,55 KČ

2. K ceně díla bez DPH bude připočtena daň z přidané hodnoty v aktuální výši. Celková částka dokladu zůstane
bez zaokrouhlení.

3. Cena díla je sjednána na základě jednotkových cen, jako součet oceněných položek soupisu prací
(dále jen ,,rozpočet"), který je přílohou této smlouvy.

4. Objednatelem budou hrazeny pouze skutečně a řádně provedené práce a dodávky.

5. Cena díla je sjednána jako nejvyšší přípustná, zahrnující veŠkeré náklady zhotovitele na zhotovení díla a cenové
vlivy v průběhu plnění této smlouvy.

6. Objeduatel není pro plnění poskytnuté na základě této smlouvy osobou povinnou k dani (DPH).

iv. Platební podmínky

l. Cena díla bude hrazena průběžně na základě faktur s náležitostmi daňového dokladu.
2. Faktury budou vystavovány měsíčně. Zhotovitel je povinen doručit faktury elektronicky na adresu

a to do patnácti kalendářních dnů po dni, ke kterému je vystaven a odsouhlasen správcem
stavby zjišťovací protokol, nebo protoko1 o předání a převzetí díla.

3. Celková rekapitulace a soupisy provedených prací jsou:
ii. vystavovány alespoň jednou mčsíčně;

iii. zpracovány po jednotlivých stavebních objektech, vC. informací o čerpání finančních prostředků výše
uvedených;

iv. dokladem o skutečně a řádně provedených pracích;
v. v souladu se zadáním stavby, zápisy ve stavebních denících a se soupisem prací;

vi. datovány a podepsány stavbyvedoucím a správcem stavby;
vii. předány v tištčné podobě a elektronicky ve formátu *pdf. správci stavby a zaslány elektronicky

ve formátu *.pdf spoleČně s faldui'ou na adresu

4.

5,

6.

7.

8.

9.

Přílohou závčrečné faktury bude protokol o předání a převzetí díla.

Lhůta splatnosti všech faktur je 30 dní od doručení faktuiy objednateli.
Objednatelje do data splatnosti oprávněn vrátit fakturu vykazující vady. Zhotovitel je povinen na adresu uvedenou
v odst, 2. tohoto Článku předložit fakturu novou či opravenou s aktuálním datem vystavení.

Faktura je uhrazena dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

Zálohové platby se nesjednávají.
Zhotovitel dává souhlas s platbou s platbou DPH na účet místně příslušného správce daně v případě, Že bude
v registru plátců DPH označen jako nespolehlivý, nebo bude požadovat úhradu na jiný než zveřejněný bankovní
účet podle § 109 odst. 2 písm. c)zákona Č.235/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

V. PROVÁDĚNÍ DÍLA

l. Zhotovitel je povinen provádět dílo s odbornou a potřebnou péčí, Šetřit práv objednatele a třetích osob
a při provádění díla Šetřit veřejné zdroje.

Strana 3 (celkem 15)



3972-3 BŘežany 3f().bt

2. Zhotovitel je povinen provádět dílo prostřednictvím náležitě kvalifikovaných a odborně způsobilých osob.

3. Zhotovitel je povinen objednatele bezodkladnč informovat o veškerých významných skutečnostech souvisejících
s prováděníin díla.

4. Zhotovitel je povinen dbát pokynů objednatele. Zástupce objednatele je oprávněn, v případě Že zhotovitel provádí
dílo v rozporu s dokumenty uvedenými v ČI. I. odst. 5. této smlouvy, a ani přes písemné upozornění v zápise
ve stavebním deníku nesjedná nápravu, zastavit práce na stavbě nebo její části. Toto zastavení sÉavby neiná vliv
na termín plnění sjednaný v čI. II. odst. l. této smlouvy. V případč, že zhotovitel Část stavby nebo stavbu přesto
provede v rozporu s pokyny objednatele, nemá nárok nanáhradujakýchkoliv nákladů vynaložených na Část stavby
nebo stavbu provedenou v rozporu s pokyny objednatele.

5. Objednatel je oprávněn kontrolovat plnění této smlouvy průběžně, zhotovitel je povinen ke kontrole poskytnout
potřebnou součinnost.

VI. PROVÁDĚNÍ STAVBY

l. Zhotovitel je povinen zajistit při provádční díla trvalou přítomnost stavbyvedoucího nebo jiného oprávněného
zástupce v prostoru staveniště. Zhotovitel je povinen zajistit, aby v celém průběhu provádění díla odpovídala
osoba stavbyvedoucího požadavkům objednatele vyjádřeným v zadávacích podmínkách pro zadání této zakázky,
tj. autorizaci pro obor mosty a inženýrské konstrukce.

2. zjistí-li zhotovitel při provádění stavby skryté překážky týkající se věci, na níž má být provedena oprava
nebo úprava, nebo místa, kde má být dílo provedeno, a tyto překážky znemožňují provedení stavby způsobem
určeným v této smlouvě, je zhotovitel povinen tuto skutečnost bez zbytečného odkladu objednateli oznámit
a navrhnout změnu zadání stavby. Do dosažení dohody o změně zadání stavby je zhotovitel oprávněn provádění
díla v nezbytném rozsahu a na nezbytně nutnou dobu přerušit.

3. Zhotovitel je povinen pořizovat dokumentaci stavby, Dokumentaci stavby tvoří následující dokumenty:
i. Stavební deník.

ii. Protokol o pí'ůbčhu a výsledku veškerých zkoušek a revizí;
iii. Záznam o hlavní prohlídce mostu prováděné při uvedení stavby do provozu.
iv. Certifikáty a prohlášení o shodě použitých materiálů a výrobků.
v. Fotodokumentace provádění stavby, vC. fotodokumentace stavu blízkých nemovitostí.

vi. Doklady o likvidaci odpadu dle odst. 7 tohoto článku.
Zhotovitel je povinea dokumenty vytvářet tak, aby odpovídaly požadavkům stanoveným právním řádem
a požadavkům, které jsou dány účelem pořizování dokumentace daného druhu.

Zhotoviteľ je povinen průběžně předávat kopie dokladů tvořících dokumentaci stavby. Zhotovitel je povinen
nejpozději do dokončení a předání díla předat originály dokladů tvořících dokumentaci stavby.

4. Stavební deník je základní dokumentací průběhu provádění díla. Zhotovitel je povinen vést stavební deník
v souladu s vyhláškou č. 499/2006Sb., o dokumentaci staveb., ve znění pozdějšíeh předpisů, zejména provádět
denní záznamy jmen a příjmení osob pracujících na staveništi, zaznanienávat klimatické podmínky, nasazení
mechanizačních prostředků, uvádět popis a množství všech provedených prací a montáží a jejich časový postup
a dodávky materiálu, výrobků, strojů pro stavbu. Do stavebního deníku se zapisují veškeré skutečnosti, úkony
a pokyny týkající se této smlouvy. Zhotovitel má povinnost zajistit, aby byl stavební deník na staveništi přístupný
každý pracovní den v době od 07.00 hodin do 16.00 hodin, v případě provádění stavebních prací v sobotu, neděli
či státním svátku i v době, kdy jsou stavební práce prováděny.

5. Poddodavatelé
5,1. Poddodavatel je osoba, pomocí které dodavatel plní určitou část díla nebo která má k plnění díla poskytnout

určité věci či práva. Pomocí poddodavatele nelze pInit náplň činnosti stavbyvedoucího.
5.2.Zhotoviteľ ve své nabídce do veřejné zakázky prokazoval kvalifikaci pomocí následujících poddodavatelů.

i
i
i

t
!
i!l
l
l
it!
i
l
i

ŕ
2

S

l
l
l
l
i2
Ž

i

l

?
f

l
L

l
l
!
i
S

Ĺ

l
í
i

l
i

l
S

q

;

;

Název IČO Rozsah prací

Strana 4 (celkem IS)



F

3972-3 Břežany most

ZhQtovitel je oprávněn provádět uvedené práce s pomocí jiných poddodavatelů pouze na základě
předchozího písemného souhlasu objednatele, totéž platí, pokud v zadávacím řízení kvalifikaci zhotovitel
prokazoval sám a nyní chce tuto část díla provádět poddodavatel.

5.3. Zhotovitel je oprávněn provádět části díla s pomocí poddodavatelů pohybujících se na staveništi poté,
co objednateli prokazatelně písemně oznámí identifikaci poddodavatele a práce, které má poddodavatel
provést.

5.4. Zhotovitel odpovídá za Činnost poddodavatele tak, jako by jí prováděl sám.

6. Bezpečnost a ochrana zdraví (BOŽ)
6.1.Zhotovitel je odpovědný za BOŽ. Zhotovitel je zejména povinen dodržovat veškeré bezpeČnostní předpisy

a dbát na bezpečnost všech osob, které mají právo být na staveništi.

6.2. Objednatelem není urČen koordinátor BOZP na staveništi (dále jen ,,koordinátor BOZP").

' 6.3.Vznikne-li v průběhu provádění díla zákonná nutnost určit koordinátora BOZP, zhotovitel to bezodkladně
písemně omámí objednateli.

7. Doklad o likvidaci odpadu bude obsahovat minimálně:
i. Název příjemce odpadu včetně IČO.

ii. Název původce odpadu.
iii. Datum a čas uložení odpadu.
iv. Registrační značka auta, které odpad přivezlo.
v. Hmotnost (příjezd, odjezd - výpočet hmotnosti (rozdíl hmotností).

vi. Původ odpadu (název stavby).
vii. Název odpadu.

viii. Kód odpadu.
ix. Název či místo provozovny, kde se odpad ukládá.
x. Kdo odpad převzal.

xi. Kdo odpad odevzdal.

8. Zhotovitel nese odpovědnost původce odpadů. Zhotovitel je povinen veškerý nepoužitelný materiál zlikvidovat
v souladu se zákonem o odpadech. Nepoužitelný materiál je materiál, kteíý vznikl při provádění díla a není
předmětem díla.

9. Zhotoviteľ bere na vědomí, že stavba bude prováděna za částečné uzavírky.

VII. Prostor STAVENIŠTĚ

l. Zhotoviteľ se seznámil se stavem prostoru staveniště a poměty na něm. Zhotovitel je oprávněn prostor staveniště
užívat výhradně k naplnění účelu této smlouvy.

2. Prostor staveniště je vymezen zadáním stavby. Bude-li zhotovitel pro zhotovení stavby potřebovat prostor větší,
zajistí jej na vlastní náklady.

3. Zhotovitel je v souladu s projektovou dokumentací povinen:
i. zajistit zřízení a odstranění zařízení staveniště.

4. Zhotovitel je povinen zajistit organizaci dopravy v průběhu provádění díla, k tomuto účelu je zhotovitel zejména
povinen zajistit:-

i. Povolení k uzavírkám.
ii. Stanovení dočasného dopravního značení.

iii. Umístění, údržbu, přemístění a odstranění dočasného dopravního znaČení.

5. Zhotovitel je povinen udržovat v prostoru staveniště pořádek a čistotu. Zhotovitel je povinen dodržovat veškeré
technické i právní předpisy zejména na úseku životního prostředí, nakládání s odpady, bezpečnosti práce, provozu
pozemních komunikací, památkové péče apod.

6. Zhotovitel je povinen informovat objednatele v dostateČném předstihu, a není-li to možné, tak bezodkladně po té,
co se o takové skutečnosti dozví, o výskytu osob na staveništi, s výjimkou zaměstnanců objednatele a zhotovitele
projektanta, osob při výkonu veřejné správy, případně dalších osob, o kterých to objednatel urČí.

Strana 5 (celkem 15)



K

3972-3 Břežany MOST

VIII. Změny ZADÁNÍ STAVBY

l. Zhotovitel je povinen neprodlenč, nejpozději do 10 dnů od vzniku potřeby změny, inf'oimovat objednatele
o zjištěni nutnosti změny zadání stavby, a to předložením vyplněného změnového listu, jehož vzor je přílohou
č. 4 této smlouvy. Pokud ve stanovené lhůtě zhotovitel nepředloží změnový list objednateli, platí, že zhotovitel
nemůže požadovat v budoucnu touto změnou argumentovou nutnost změny lhůty plnění, i kdyby tato byla
oprávněná dle CL II. odst. 4. této smlouvy nebo změnu ceny díla dle tohoto odstavce.

2. Je-li zjištěno, že některé z prací, které jsou součástí zadání stavby, není účelné provádět, sepíše se o tom záznam
do stavebního deníku.

3. Je-li zjištěna potřeba dodatečných prací, změn, či nových prací bude postupováno v souladu se zákonem
o zadávání veřejných zakázek a dalšími pravidly pro zadávání veřejných zakázek pro objednatele závaznými.

4. Bude-li zhotovitel vyzván k podání nabídky související s touto smlouvou, je povinen nabídku předložit. Součástí
nabídky bude oceněný soupis prací, zpracovaný ve formátu *.pdf a *.xls.

5. Nabídková cena dodatečných a nových prací bude určena následovně:
i. Zhotovitel ocení jedaotkové ceny výší odpovídající výši jednotkových cen uvedených v rozpočtu,

kteiý je přílohou této smlouvy.
ii. Nelze-li jednotkovou cenu určit výše popsaným způsobem, zhotovitel ocení jednotkové ceny následovně:

r · -' · l Nabídková cena, která byla hodnotícím kritériemCena dodatecnych prací Cl dodave c Veřejné zakázky

· 1 Předpokládaná cena stavby uvedená v zadávacíCena uvedena v sazebni tu OTSKP dokumentaci*

* v případě, Že došlo bčhem lhůty pro podání nabídek na základě změn a dol?]tlČnÍ zadávací dokumentace,
k úpravě soupisu prací a změně předpokládané hodnoty, je rozhodující předpokládaná hodnota stavby včetně
těchto úprav

iii. Nelze-li jednotkovou cenu určit výše popsanými způsoby, použije se cena přiměřená s přihlédnutím
k ceně obvyklé.

Zhotoviteľ může předložit i nabídku pro objednatele výhodnější.

6. K dodatečným pracím bude uzavřen dodatek k této smlouvě. Dodatečné práce lze fakturovat pouze na základě
uzavřeného dodatku, Provádí-li zhotovitel práce, které nejsou v této smlouvě sjednány, platí, že je provádí na svůj
náklad.

IX. Oprávněné OSOBY SMLUVNÍCH STRAN

l. Oprávněnou osobou objednatele jsou: statutární zástupce, správce stavby a technický dozor investora.

2. Statutární zástupce objednatele je oprávněn činit veškerá právní jednání související s touto smlouvou.
Je mu vyhrazeno právo uzavírat dodatky k této smlouvě.

3. Správce stavby je oprávněn:
i. stanovit za objednatele, zda vznikla potřeba dodatečných prací, změn, či nových zakázek;

ii. vyzvat zhotovitele k podání nabídky k dodatečným pracím, změnám, či novým zakázkám a dát pokyn
k takovému vyzvání zhotovitele;

iii. rozhodnout o tom, že bude jednáno se zhotovitelem o změnč rozsahu díla v případě, Že odpadne potřeba
objednatele provést dílo ve sjednaném rozsahu;

iv. udělit souhlas s využitím poddodavatele;
v. udílet zhotoviteli pokyny;

vi. přebírat od zhotovitele zmčnové listy;
vii. vyzvat zhotovitele k převzetí prostoru staveniště a předat prostor staveniště zhotoviteli;

viii. převzít od zhotovitele řádně provedené dílo nebo jeho část, vyčištčné staveniště a veškeré písemnosti;
ix. podpisem potvrdit správnost soupisu provedených prací;

Strana 6 (celkem 15)



t
3972-3 BŘežany most

x. udílet zhotoviteli pokyny, včetně pokynu k zastavení prací na části stavby či stavbě;
xi. kontrolovat provádění prací, zejména účastnit se veškerých zkoušek, veškerých souvisejících jednání apod,;

xii. provádět kontrolu Čeipání finančních zdrojů;
xiii. Činit zápisy do stavebního deuíku.

4, Technický dozor je oprávněn:

i. provádět kontrolu prováděných prací zejména kontrolu kvality a rozsahu;
ii. účastnit se pí'ovádění veškerých zkoušek apod.;

iii. činit zápisy do stavebního deníku.

5. Oprávnčnou osobou zhotovitele je stavbyvedoucí. Stavbyvedoucí je oprávněn k veškeiým úkonům dle této
smlouvy, stavbyvedoucí však není oprávněn uzavírat dodatky k této smlouvě.

6. Stavbyvedoucí je oprávněn k veškerým právním jednáním dle této smlouvy, stavbyvedoucí však není oprávněn
uzavírat dodatky k této smlouvě. Stavbyvedoucí je povinen dohlížet na řádné provádění díla a odpovídá za jeho
odborné provedení.

Stavbyvedoucí a další oprávněné osoby zhotovitele jsou uvedeny v příloze této smlouvy Oprávněné osoby
zhotovitele, Při změně oprávněné osoby stavbyvedoucího ze strany zhotovitele je povinen doložit veškeré
podklady prokazující oprávnění k výkonu této osoby jako stavbyvedoucího, tak, jak bylo požadováno zadávací
dokumentací veřejné zakázky, na jejímž základě byla tato smlouva uzavřena.

X. ZÁvazky Z VAD A ZAJIŠTĚNÍ ZÁVAZKŮ

1. Zhotoviteľ je povinen k náhradě případné Škody na majetku nebo na zdraví vzRiklé při realizaci díla objednateli
nebo třetí osobě.

2. Zhotovitel je povinen být pojištěn proti škodám způsobeným jeho činností na majetku a na zdraví třetích osob.
Zhotovitel je povinen být po celou dobu zhotovování díla pojištěn do výše odpovídající možůé výši škod.
Pro účely tohoto ustanovení se činnost poddodavatelů považuje za čiunost zhotovitele. Zhotovitel na výzvu
předloží doklady o pojištění.

3. Práva objednatele z vady díla
3.1 Vady díla jsou odchylky díla od výsledku stanoveného touto smlouvou a od Qůsobilosti předmětu díla

k naplněni účelu této smlouvy.

3.2 Objednateli vznikají práva z vad, které má dílo v době předání a převzetí.

3.3 Smluvní strany se dohodly, že délka promlčecí doby pro uplatnění nároků objednatele z práv z vad, které má
dílo v době předání a převzetí se prodlužuje na 10 let.

3.4 Objednatel je povinen uplatňovat u zhotovitele odstranění vad písemně bez zbytečného odkladu poté, co tyto
zj istí. Zhotovitel je povinen vadu odstranit bezodkladně, nejpozději do jednoho měsíce od obdržení
písemnosti, ve které je odstranění vady uplatňováno, nedohodnou-li se strany jinak.

4. Záruka za jakost

4.1 Zhotovitel poskytuje na provedení díla záruku
Záruka za veškerá phiční, není-li dále stanoveno jinak 36 měsíců

4.2 Záruční doba začne běžet dnem podpisu protokolu o předání a převzetí díla.
4.3 Zhotoviteľ je povinen odstranit vady díla, tj. odchylky díla od výsledku stanoveného touto smlouvou

a od způsobilosti předmětu díla k řádnánu užívání, které se projeví v průběhu trvání záruční lhůty. Zhotovitel
není povinen odstranit vady díla způsobené po předání a převzetí díla objednatelem, třetí osobou, nebo vyšší
mocí.

4.4 Objednatel je povinen uplatňovat u zhotovitele práva z poskytnuté záruky písemně, nejpozději do 30 dnů
po zjištění vad, na něž se záruka vztahuje. Zhotovitel je povinen vadu odstranit bezodkladně, nejpozději
do jednoho měsíce od obdržení písemnosti, ve které je záruka uplatňována, nedohodnou-li se strany jinak.

5. Smluvní pokuta
5.1 Objednatel je oprávněn na zhotoviteli uplatnit následující smluvní pokuty až do uvedené výše, zhotovitel

se zavazuje smluvní pokuty uplatněné objednatelem zaplatit.

Strana 7 (celkem IS)



8972-3 Břežany most

V případě prodlení zhotovitele s plněním této smlouvy oproti lhůtám dle Cl, II.
odst. l. této smlouvy

V případě prodlení zhotovitele s odstraněním vad, na něž se vztahuje záruka

V případě provádění díla poddodavatelem, který nebyl objednateli oznámen, je-
li omámení v této smlouvě vyžadováno

900,- KČ denně

500,- KČ denně

1.000,- Kč
za poddodavatele

5.2 Smluvní pokuty jsou započitatelné vůči peněžitým závazkům souvisejících s touto smlouvou.

5.3 Ke smluvní pokutě bude vystavena samostatná píseinná výzva se lhůtou splatnosti 21 dnů.

5.4 Vedle smluvní pokuty se lze domáhat i náhrady Škody v celém rozsahu.

5.5 Zhotovitel může uplatnit úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné Částky denně v případě prodlení s úhradou
faktur.

6. Vlastnické právo k dílu nabývají vlastníci jednotlivých částí stavby postupně tak, jak dílo v důsledku provádění
prací narůstá. Nebezpečí škody na věci na vlastníky jednotlivých částí stavby přechází okamžikem předání
a převzetí stavby.

XL Ukončení SMLOUVY

l. Smlouvu lze ukončit písemnou dohodou.

2. Objednatel může od smlouvy odstoupit v případě jejího podstatRého porušení zhotovitelem. Za podstatné porušení
smlouvy se mj. považuje:

i. Vada díla zjevná v průběhu provádčni, pokud ji zhotovitel po písemné výzvě objednatele v době přiměřené
neodstraní.

ii. Zhotovování stavby v rozporu se zadáním stavby;
iii. Provádění díla osobami, které nejsou náležitě kvalifikované a odborně způsobilé.
iv. Zastaveni prací na vÍce než 15 kalendářních dní, pokud není v souladu se zněním této smlouvy stanoveno

jinak.
v. Provádění díla s pomocí poddodavatele, kterým nebyla prokazována kvalifikace místo poddodavatele,

kteiý pí'okazovaj splnění kvalifikace zhotovitele v průběhu zadávacího řízení předcházejícího uzavření této
smlouvy, bez souhlasu objednatele;

vi. Skutečnost, že zhotovitel není pojištčn v souladu s touto smlouvou.
vii. Porušování předpisů bezpečnosti práce, bezpečnosti provozu na pozemních komunikacích a předpisů

o Životním prostředí a odpadovém hospodaření.
viii. Zahájení insolvenČního řízení, ve kterém je zhotovitel v postavení dlužníka.

ix. zjistí-li se, že v nabídce zhotovitele k související veřejné zakázce byly uvedeny nepravdivé údaje.
x. Z důvodů uvedených v ust. § 223 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

3. Zhotovitel může od smlouvy odstoupit v následujících případech:

i. Zahájení insolvenčního řízení, ve kterém je objednatel v postavení dlužníka.
ii. Prodlení objednatele s: úhradou faktur o více než 90 dnů.

iii. Prodlení objednatele s předáním prostoru staveništč či jiných podstatných dokladů pro plnění smlouvy
o více než 90 dnů.

4. Odstoupení musí být učinčno písemně a je účinné dnem jeho doručení druhé smluvní straně s účinky ex nunc.

5. Odstoupením od smlouvy nezaniká vzájemná sankční odpovědnost stran.

XII. Společná a závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva se řídí českým právním řádem. Veškerá jednání o díle a jeho provádění probíhají v jauce Českém.

2. Zhotovitel není oprávněn bez souhlasu objednatele postoupit práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy třetí
osobě.

Strana 8 (celkem 15)



q
4

,I r

"3972-3 BŘežany MOST

3. Zhotovitel bere na vědoini, že je osoboll povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

4. Písemně či písemný znatnená: trvalý záznam psaný ručně, strojem, tištčný či elektronicky zhotovený.

5, Pro případ, že některá ze smluvních stran odmítne převzít písemnost nebo její převzetí zneinožní, se má za to,
Že písemnost byla doručena. Pro případ pocbybností se má za to, Že písemnost byla doručena třetí den po jejím
předání držiteli poŠtovní licence, Za doručený se rovněž považuje i:

5,1 V případě záznamu činěného objednatelem, záznam vyhotovený ve stavebním deníku.

5.2 V případě záznamu činěného zhotovitelem, záznam vyhotovený ve stavebním deníku zhotovitelem,
který je datován a podepsán správcem stavby.

6. Tuto smlouvu lze měnil pouze písemně, formou oboustranně podepsaného dodatku k této smlouvě, není-li v této
smlouvě stanoveno jinak,

7, Změny příloh této smlouvy nevyžadují formu dodatku s výjimkou změny rozpočtu. Změna přílohy, pro kterou
není vyžadována forma dodatku, musí být druhé straně sdělena písemně a prokazatelně doručena. V případě
změny přílohy Č. 3 osoby gtavbyvedoucího lze tuto provést pouze s předchozírn písenmýin souhlasení objednatele.

8. Tato smlouvaje uzavřena dnem podpisu druhou smluvní stranou. Smlouva nabývá účinnost zveřejněním v registru
smluv dle odst. 12. tohoto článku.

9. Případné obchodní zvyklosti, týkající se sjednaného či navazujícího plnění, nemají přednost před smluvníníi
ujednáními, ani před ustanoveními zákona, byť by tato ustanovení neměla donucující účinky.

10, Smluvní strany se dohodly, Že na jejich vztah upravený touto smlouvou se neužjjí § 1921, § 1976, § 1978, § 21 12,
§ 2595, § 2605 odst. 2, § 2604-2606, § 2609, § 2611, § 2618, §§ 2620 -2622, § 2628, § 2629 odst, l občanského
zákoníku,

ll, Zhotovitel souhlasí s případným zveřejněním informací o této smlouvě dle zákona č. 106/1999Sb., o svobodném
přístupu k informacím, ve znění pozdčjšich změn. Zhotovitel dále souhlasí se zveřejněním celé smlouvy včetně
všech příloh, jejich dodatků a skutečné uhrazené ceny na protikorupčním portále Jihomoravského kraje,
tj. zřizovatele objednatele.

12. Tato smlouva podléhá povinnosti zveřejnění dle zákona Č. 340/2015 Sb. q registru smluv, ve znění pozdějších
předpisů. Zveřejnění smlouvy zajistí objednatel. Zhotovitel označil tyto jmenovitě uvedená data za citlivá,
která nepodléhají zveřejnění:

13, Součástí této smlouvy je projektová dokumentace. Nedílné součásti této smlouvy jsou přílohy:

1. položkový rozpočet (oceněný soupis prací).
2, Oprávněné osoby objednatele.
3, Oprávněné osoby zhotovitele,
4, Vzor změnového listu.

14, Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních, přičemž objednatel a zhotovitel obdrží 1 vyhotoveni

l
l

l
F

l
P

l
l
i
í

V Brně, dne 30.8.2019 ',
.i

CREDIBAU s.r.o,

V Brně,dne 12 -Ô9-2ái9

l'

tiiíg. Zdeněk Komůrka

ředitel

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje

Strana 9 (celkem 15)



r

t

I

, "3972-3 BŘežany most

Příloha č. 1 Oceněný soupis prací - Položkový rozpočet

t
f

É
i
l

Strana 10 (celkem 15)

i

l :
;t

'l

:1:
.r

'i

É'
1·

l
Éi
!

á
S.
Ž

l

Z

i.

ii'

i

l
l
Ĺ
l
i
rl
i

i
i

!



S

F

k
A

i

Projek' : III/3972 most ev.č. 3972-3 Břežany

I. Rekapitulace stavby - stavební náklady Nabídkový rozpočet Nabídkový rozpočet
bez DPH vČetně DPH

objekt Popis

SO 201 Most ev.č. 3972-3 l 826 675,55 2 210 277,42

Stavba celkem - stavební náklady celkem 1 826 675,55 2 210 277,42

IT. Rekapitulace stavby - ostatní a vedlejší náklady Nabídkový rozpočet Nabídkový rozpočet
bez DPII včetM! DPH

objekt Popis

Ostatní náklady 35 000,00 42 350,00

Vedlejší náklady 75 000,00 90 750,00

Ostatní a vedlejší náklady celkem 110 000,00 133 100,00

Nabídkový rozp(jčet Nabídkový rozpočet
Rekapitulace stavby souhrn bez DPH včetně DPH

FinanČní náklady projektu celkem J 936 675,55 2 343 377,42



. .

Aspe Firma: Správa a údtžba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje
Příloha k formuláři pro oceněni nabídky

Stavba
číslo a název SO
čí$ĺo a název rozpočtu:

Z016-2019
000
Ostatní

Ill/3972 most ev.č. 3972 -3 Břežany
ONVN
nák|ady

Poř. cenová Kód Varianta . - . Počet CENA
- Nazev polozky jednotka . .č.pol. soustava položky po|ožky jednotek jednotková celkem

1 2 3 l 4 5 6 7 I 8 9
O

1 02943

2 02946

Všeobecné konstrukce a práce
OSTATNÍ POZADAVKY - VYPRACOVANÍ RDS

, KPLRealizační dokumentace stavby (dále jen RDS) - popsáno v obchodních podmlnkách
1=1,000 [AJ
zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi
OSTAT POZADAVKY - FOTODOKUMENTACE KPL
Fotodokumentace prováděni stavby - popsáno v obchodních podmínkách
1=1,000 [A]
položka zahrnuje:
- fotodokumentaci zadavatelem požadovaného děje a konstrukcí v požadovaných časových
intervalech
- zadavatelem specifikované výstupy (fotograňe v papírovém a digitálním formátu) v
požadovaném počtu
Všeobecné konstrukce a práce

1,000 20 000,00 20 000,00

1,000 15 000,00 15 000,00

O 35 000,00

Celkem 35 000,00



Aspe Firma: Správa a údržba silnic jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje
Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba Z016-2019 III/3972 most ev.č. 3972 -3 Břežany
číslo a název SO 000 ONVN
čisiQ a název rozpočtu: vedlejší náklady

Poř. cenová Kód Varianta . . . Počet CENANazev polozky jednotka . . .
č.po[. soustava polozky polozky jednotek jednotkova celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9
O

1 00003 R

2 00010 R

3 00017 R

4 00018 R

O

Všeobecné konstrukce a práce
Zřízení a odstranění zařízení staveniště - popsáno v obchodních podmínkách KPL
1=1,000 [A]
zahrnuje úklid staveniště
Hlavní prohlídka mostu prováděná pň uvedeni stavby do provozu - popsáno v obch®nich KPL
pQdmínkách
1=1,000 [A]

HavarijnL povodňcjvý pián - popsáno v proiektové dokumentaci a ve vyhl. č. 24/2011 Sb. KPL
1=1,000 [A]

Návrh techno|ogického postupu prací - popsáno v obchodních podmÍnkách KPL
1=1,000 [A]

Všeobecné konstrukce a práce

Celkem

1,000 40 000,00 40 000,00

1,000 7 500,00 7 500,00

1,000 15 000,00 15 000,00

1,000 12 500,00 12 500,00

75 000,00

" "75 000,00



Aspe Firrňä: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje
Přäoha k formuláři pro oceněni nabídky

Stavba Z016-2019 111/3972 most ev.č. 3972 -3 Břežany
číslo a název SO SO 201 Most ev.č. 3972-3
čiskj a název rozpočtu: SO 201 Most ev.č. 3972-3

Poř. cenová Kód Varianta . . . PQčet CENA
. . Nazev položky jednotka . . .č.pol. soustava polozkV položky jednotek jednotkova celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 l

1 0741Q2 1

Všeobecné konstrukce a práce
POPLATKY ZA SKLADKU T
stavební betonová suť. viz poLC. 967158. 967168
5,671"2,300=13,043 [Aj
5,215*2,500=13,038
Celkem: A+B=26,081 [C]

zähmujé veškeré poplatky provozovaEeh skládky související s uložerňm odpadu na skkád¢ě.

POPLATKY ZA SKLADKU T
zemina a kameni, k polc. 12960
50"2,000=100,0CO [A]
zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky $owi$éjí¢i $ uložením odpadu na skládce.
POPLATKY ZA SKLÁDKU T
Materiál s příměsi živice. viz poLC. 113138
30,6()*2,400=73,440 [A]
zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky souvÍsejÍcÍ s ukjženim odpadu na skládce.
POMOC PRÁCE - ZAJlŠTÉNĹ, ZŔ1ZENĹ, ODSTRANĚNI DOPRAVNIHO ZNACENI
Přechodná úprava dopravního značeni a Qbjizdných třas. včetně údržby a úprav během
stavebních prací v souladu s TP66 - l1.vydänI "Zásady pro označováni praccjvnich mist na
PK" a s platnými předpisy pro rÍavrhQvání DZ na PK, vC. vyhlášky č. 294/2015 Sb.
stávajIcí svislé dopravní značky se pro potřeby PDZ zachovají a dle potřeby zakryjí, upraví KPt-
nebo doplní. Přechodné SOZ (značky, směmvací desky, závory, semaforová souprava,
světla) se umístí na nosičích a podkladních deskách včetně nutných přesunů dle jednotlivých
fázi (etap) výstavby. dodávky, montáže, demontáže, včetně všech potřebných povoleni k
uzavírce.
Vše v režii zh(jÉoviÉe|e.
1=1.000 [A]
zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními . .. .. .. .... .. .. . . . ,..
ÝšeobecnéĹ konstrukce a práce

Zemni práce
ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM. ODVOZ DO 20KM
odstranění frézQvánim nebo vyboutáním, před modem, na mostě, za mostem, poškozená M3
vozovka. průměrná ti. 0.15 m,
zaměřeno na stavbě
30,00"6,80*0,15=30,6Q0 jA]

20,081 100,00 2 608.10

2 014102 2

3 014102 3

10G,000 100,00 10 0(JCLOC

73,440 250.00 18 360,00

4 02710 1,000 00 000,00 6C 0CQ,OC

O

1

" " 90 968,10

1 113138 30,600 450,00 13 770,0C



. .

2 113138

3 111511

734,400 15,00 11016,00

12C,OOC 120,00 14400,00

4 11525 15.000 800,00 12 COO,®

5 122739

6 12960

Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vyboúranými hmotami vC.
uloženi na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s
výjimkou malého množství bowaného materiálu. kde je možně poplatek zahrnout do
jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být uveden v doplňujÍcÍm textu k položce).

ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH ?LOCH S ASFALTOVÝM POJIVEM - DOPRAVA tkm
dalších 10 km dopravy na skládku k POLC. 113138,

10"30,00*2,40C=734,400 [A!
Položka zahrnuje samostatnou cÉQpravu suti a vybouraných hmot. MnQž$tvi se určí jako
součin hmotnosti [tj a poZaciované vzdálenosti [km].
¢ERPAN1 VODY DO 500 L/MIN HOD
120=120,000 [A]
Položka čerpáni vody na povrchu zahrnuje i potrubi, pohotovosE záložní čerpací soupravy a
zřízeni čerpací jímky. Součásti pQiožky je také následná demontáž a likvidace těchto zařIzení

PŘEVEDENI VODY POTRUBÍM DN 600 NEBO ZLABY R.O. DO 2,0M M
zaměřeno na stavbě
15=15,000 jA]
Položka převedeni vody na povrchu zahrnuje zřízení, udržováni a ®stranění přídušného
zařízení, Převedení vody se uvádí buď průměrem potrubí (ON) nebo délkou rozvinutého
obvodu žlabu (r.oj.
PŘÍPLATEK ZA DALŠI 1KM DOPRAVY ZEMINY M3
vodorovná doprava na skládku 20 km - k poLC. 12960
20*50=1 000,00C fA]
položka zahrnuje příplatek k vodmovněmu p@mštěni zeminy za každý další 1km näd 20km

¢1$TÉNÍ VODOTECIA MELIORAC KANALŮ OD NÁNOSŮ
vyčištění vodoteče min. 5m přied mostem, pod mostem, min. 5m za mostem, včetně svahů a M3
prohbubeni pro zřízeni revizního sch®iště a prahů u dlažby v korytě potoku
zaměřeno na stavbě
50=50.000 [A]
Součástí položky je vodorovná a svislá doprava. přemístěni. pňekjžení, manipulace s
mateňálem a dožení na meziskládku v rámCi stavby, naloženi na dopravní prostředek
Nezahrnuje poplatek za skládku. který se vykazuje v položce 0141** {s výjimkou malého

množství materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny položky - tento fakt
musí být uveden v doplňuiícím textu k pdožce)
ULOZENĹ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLADKY BEZ ZHUTNENI M3 '
u1ožení na skládku, viz polC. 12960.
50=5Q.CQQ [A]

1 000,000 10,00 1C 000,0C

5CLOCO 1 92Cl,00 96 000.00

7 17120 50,000 70,00 3 500,00

. &-



8 18120

položka zahrnujé:
- komp1etnI provedeni zemni konstrukce do předepsaného tvaru
- ošetřeni úložiště po celou dobu práce v něm vC. klimatických opatřeni
- ztíženi v okolí vedení, konstrukci a objektů a jejich dočasné zajištěni
- ztíženI prováděni ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené UkfádánÍ sypaniny pod vodu
- ljk]ádánÍ po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) VC. dosypávek
- spouštěni a nošení materiálu
- úprava, oäštěni a ochrana podbži a svahů
- svahování. uzavírání povrchů svahů
- udržwáni úložiště a jeho ochrana prOti vodě
- odvedení nebo obvedeni vody v okolI úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstnjkce (příjezdy. sjezdy.
nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce. přemostěni, zpevněné plochy, zakryti a pod.)

ÚPRAVA PLANÉ SE ZHUTNÉNIM V HORNINE TR. 11
úprava povrChu po odstranění poškozené vrstvy s asf. pojivem - viz polC. 113138. před
aplikací infiltračního postřiku viz poLC. 572123,
zaměřeno na stavbě
30*6,80=204,000 [A]
položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů. Miru zhutnění určuje

M2 204,000 2ť).00 4C80,00

1
projekt.

· ' Zemní práce .' . ·. ' '. . ' .. ".' .. ....' . . . ,' ..' .

2

Ĺ 261512

Základy , , .
VRTY PRO KOTVENI A INJEKTAZ TR V NA POVRCHU D DO 16MM M
pro kotvení nové výztuže říms
21"4*4=336,000 [A]
A*0.20=67,200 F!
položka zahrnujé:
přemístěni, montáž a demontáž vrtných souprav
svislou dopravu zeminy z vrtu
vodor'wnou dopravu zeminy bez uložení na skládku
případně nutně pažen.i .dočasné (včetn.ě od.paže.ní). j trvalé

. .... . .... . .. .... . . ... ,.. ..... ...Základy

" '164 766,00

67,2CO 90C,00 60 480,00

: 2"
""" 60 480",00

3

1 31717

Svislé konstrukce
KOVOVE KONSTRUKCE PRO K(j"řVENÍ ŘÍMSY KG
pro kotvení vÝztuže. k poLC. 317325. 317365,
0,005*0,0Q5*3,14"100*7800=61,23C' jA]
Položka zahrnuje dodávku (výrobu) kotevního prvku předepsaného tvaru a jeho osazeni do
předepsané po!ohy včetně nezbytných prací (vrty, zá1ivky apoci.)
ŘÍMSY ZE ZELEZOBETONU C30/37
nově vybetonované pochozi železobetonové římsy M3
zaměřeno na stavbě
1,05"0,30"11 ,50=3,623 řA]
1,00*0,30*9,00=2,700 [ě]
Celkem: A+B=6,323 jc]

61.230 250.0J 15 307,50

2 317325 6,323 14 5()0.00 91 683,50



3 317365

3

4

položka zahrnúje:
- dodáni čerstvého betonu (betonové směsi) požadovaně kvality, jeho uloženi do
požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, korlzister|¢É čerstvého betonu a způsobu
hutněn í, ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a
v|a$tnQstí,
- užiti potřebných přísad a technobgii výroby betonu.
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opraoováni,
očištěni a ošetřeni,
- bednění požadovaných konštr. (j ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu
betonu. včetně odbedňovacich a odskmžwacích prostředků.
- podpěrné konštr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, ubženi čerstvého betonu,
výztuže a doplňkových konštr., VC. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních
opatření a základů těchto konstrukci a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízeni všech požadovaných otvorů. kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod.. vC.
ztíženi práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukci a vybavení,
- úpravy povrchu pro pdoženi požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspraveni.
- zúžení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do
betonu.
- konstrukce betonových kloubů, upevněni kotevních prvků a .doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudžnost betonu a bednění.
- výplň, těsněni a tmelení spar a spQjů,
- apatkni povrchů betonu izolacI proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se
zeminw nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
VÝZTUŽ ŘIMS Z OCELI B500B T 0.948 35 5CK),CO 33 654,00
ocelová výztuž k pd.č. 317325
6,323"0,150=G,948 [A]
položka zahrnuje:
- dodání betmářšké výztuže v požadované kvalitě, stříháni, řezání, ohýbání a spojováni do
všech požadovaných tvarů (vC. armakošů) a uloženI s požadovaným zajištěním polohy a krytí
výztuže betonem,
- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,
- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevněni výztuže.
- zednické výpomoci pro montáž betonäšké výztuže,
- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,
- ochranu výztuže do doby jejího zabeEonováni,
- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevnich prvků. závěsných ok a
doplňkových konstrukcí.
- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,
- vodivé propojení výztuže, které je soúčá$ti ochrany konstrukce proti vlivům bludných
proudů. vyvedeni do měřiCíCh $kříní nebo míst pro měřeni bludných proudů (vlastní měňcí
skříně se uvádějí položkami SO 74)
- povrchovou antikomzní úpravu výztuže.
- separaci výztuže.
Svislé konstrukce " 140 645,00

Vodorovné konstrukce



. .

i 434125
SCHODISTOVE STUPNÉ, Z DILCŮ ZELEZOBETON C30/37
revizní schodiště na boku mostu
zaměřeno na stavbě
0,540=C,540 [Aj
- dodáni dílce požadovanéhQ Nam a vlastň0$ti, jeho skjadování, doprava a osazeni do
defirňtivní polohy, včetně komplexní technologie výroby a montáže dílců, ošetňeni a ochrana
dílců,
- u díl¢ů železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případně ituhé kovové prvky a
závěsná oka,
- Úpravy a zařízenÍ pro uložení a transport dílce,
- veškeré požadované úpravy dílců, VČéEňě doplňkových konstrukcí a vybaveni,
- sestaveni dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,
- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,
- očištění a ošetřeni úložných ploch,
- zednické výpomccé pro montáž dílců.
- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem.
- úpravy dílce pro dodrženi požadované přesnosti jeho osazeni. včetně pňpadných měkni,
- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku,
- další práce dané piipadně specifikací k příslušnému prefabrik. dílci (úprava pohledových
ploch. příp. rubových ploch. zkoušení a měřeni dílců a pod.).
PODKLADNI A VÝPLŇOVE VRSTVY Z PROSTEHO BETONU C16/20
podklad pod revizní schodišEě, podklad pod dlažbu kamennou
Zaměřeno na stavbě
Cr540=0.540 [A]
6*20*0,20=24.000 [B]
Celkem: A"B=24,540 [C!

M3 0,540 25 CQ0,00 13 50C,00

2 451313 M3 24.540 3 650,CQ 89 571,00



- -

3 451314

- dodání čerstvého betonu (bebnové směsi) požadované kvalřty. jeho uložení do
poža&vaného tvaru pří jakékoliv hustotě výzEuže, konzi$Éenci čerstvého betonu a způsobu
hutněni, ošetřeni a ochranu betonu,
- zhotoveni nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a
vlastnosti,
- užřtí potřiebných přísad a"technologií výroby betonu.
- zřÍzenÍ pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování,
očištění a ošetření,
- bednění požadovaných konštr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu
betonu, včetně odbedňovacich a od$kružovacÍch prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešenívšech druhú pro bedněni. uloženi čerstvého betonu,
výztuže a doplňkových kQnstr,. vC. požadovaných otvorů. ochranných a bezpečnostních
opatkni a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel. kapes. nálitků, a sedel.
- zřízeni všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů. dutin. drážek a pod., VC.
ztíženi práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže. doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položeni pQžadQvarlé izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspraveni,
- ztíženi práce u kabelových a injektážních tnubek a ostatních zařízeni osazovaných do
betonu,
- konstrukce betonový¢h kloubů, upevnění kotevních prvků a cbp1ňkový¢h konstrukci,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmeleni spar a spojů.
- opatřeni povrchů betonu izo[acÍ prQÉi zemni vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se
zemino'j nebo kamenivem.
- případně zřízení $pQjovac1 vrstvy u základů,

PODKLADNI A VYPI-NOVE VRSTVY Z PROSTEHO BETONU C25/30
dobetonováni a vyspřaveni konstrukčních prvků mostu
zaměřeno na stavbě
3,50C-=3.500 [A]

M3 3,500 5 900.00 20 650,00



FT

4 465512

- dodání čerstvého betonu (betomvé směsi) požadované kvality, jeho uložení do
požadovaného tvařu při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betQnu a způsobu
hutnění, ošetřeni a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a
vlasfnosti,
- užiti potřebných přísad a te¢hnologjÍ výroby betonu,
- zřízeni pracovních a dilatačnIch spar. včemě potřebných úprav, výplně. vložek, opracování.
očištění a ošetřeni.
- bedněni požadovaných konštr. (i ztracené) s úpravou dle pQžadQvané kvality povrchu
betonu, včetně odbedňovacích a Qd$kružova¢ich prostředků,
- podpěrné konštr. (skruže) a lešení všech druhů pro bedněni, uloZení čerstvého beEonu.
výztuže a doplňkových konstr., vC. požadovaných otvorů. ochranných a bezpečnostních
opatřeni a základů těchto konstrukcí a lešení.
- vytvoňení kotevních čel. kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení všech požadovaných otvonů, kapes, výklenků, prostupů. duůn, drážek a pod., vC.
ztíženi práce a úprav kolem nich.
- úpravy pro osazeni výztuže. dop[ňkový¢h konstrukcí a vybavení,
- úpravy pQvr¢hu pro položení požadované izolace. povlaků a nátěrů, případně vyspraveni,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do
betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevněni kotevních prvků doplňkových konstrukci,
- nátěry zabraňujiá soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmeleni spar a spQjů.
·. opatřeni povrchů betonů izolací proú zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se
zemintju nebo kamenivem,
·. případné zřízeni $pojovac1 vrstvy u základů,

DLAZBY Z LOMOVEHO KAMENE NA MC
dlažba z lomového kamene U. 200 mm. s vyspárováním maltou cementovou,
zaměřeno na stavbě
6*20*0,20=24,000 [A]
položka zahrnuje:
- nutně zemní práce (svahování, úpravu pláně a pod.)
- zřízeni $pojovacI vrstvy
- zřízení lože dlažby z cementově malty pNdepsané kvality a předepsané Uoušt'ky
- dodávku a pdožení dlažby z lomového kamene do pTedepsaného tvaru
- spárování, těsnění. tmelení vyplnění spar MC případně s vyklínováMm
- úprava povrchu pro odvedeni srážkové vody
- nezahrnuje podklad pod dlažbu, vykazuje se samostatně poiožkami SD 45
STUPNE A PRAHYVODNICH KORYT Z PROSTEHO BETONU C25/30
lemováni a uzavřeni dlažby v korytu potoka na začátku a konCi dlážděného úseku
zaměřeno na stavbě
0,30"0,60*6*2=2,160 [A]

M3 24,COQ 4 5C0.01 108 000,00

5 467314 M3 2,160 7 500,00 16 200,00



. .

4

5

1 572123

2 572213

3 574A44

položka zahrnuje:
- nutné zemní práce (hbubení rýh apod.)
- dodání čerstvého betonu (betonové směsí) požadované kvality, jeho uložení do
požadovaného Nám při jakékdiv konzistencÉ čerstvého betonu a způsobu hutněni, ošetřeni a
ochranu betcmu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvan!ivo$ti a
vlastnosti,
- užiti potřebných přísad a techncdogií výroby betonu,
- zřízeni pracovních a dilatačních spar. včetně potřebných Uprav, výplně. vložek. opracováni,
očištěni a ošetření.

" - bednění požadovaných konštr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu
betonu, včetně odbedňovacich a Qd$kružova¢ich prostředků,
- podpěrné konštr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého beEonu.
výztuže a doplňkových konštr., vC. požacbvaných otvorů. ochranných a bezpečnostních
opatření a základů těchto konstmkcI a lešení.
- vytvoňeni kotevních čel. kapes, nálitků, a seděl,
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes. výklenků, prostupů, dutin. drážek a pod., vC.
ztíženi práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazeni dQplňkových konstrukcI a vybavení,
- Úpravy povrchu pro položení požadované ÉzQ[a¢e, povlaků a nátěrů, případně vyspraveni,
- konstrukce betonových kloubů, upevněni koEevních prvků a doplňkových kon$truKcÍ,
- nátěTy zabraňující $wdržnost betonu a bednění,
- výplň, těsněni a tmelení spar a spojů,
- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se
zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů

Vodorovné konstrŮkce " " " " 247 921,00

Komunikace
INF1LTRA¢N1 PÔŠTŔ1K Z EMULZE DO 1,0KG/M2
pod ACL 16+, M2 204,000 18,00 3 672,0C
zaměEeno na stavbě
30*6,80=204,000 jA]
- dodánívšech přědepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství
- provedeni dle předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládárň vrstvy po etapách
- úpravu napojenL ukončeni
SPOjOVACí POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2
pod ACO 11+, M2 204,000 12,00 2 448,00
zaměřeno na stavbě
30"6,80=204,000 ĹAj
- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství
- provedeni dle předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu nap,ojeni, ukončeni
ASFALTOVY BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11", TL. 50MM M2 204,000 240,0C 48 960,00
zaměřeno na stavbě
30"6.80=204.000 [A]



. .

4 574C06

- dodání směsi v požadované kvaliÉě
- Qčištění podkladu
- uloženI směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané
tkušťce
- zřIzenI vrstvy bez rozlišeni šířky, pQkládáni vrstvy po etapách. včetně pracovních spar a
spojů
- úpravu napojeni. ukončenI poděl obrubníků, dilatačních zařIzenI, odvodňovacích proužků.
odvodňovačů, vpusti, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky. nátěry
- nezahrnuje těsněni podél obrubníků. diiatačnich zařízeni, Qdvodňova¢i¢h proužků,
odvodňovačů, vpustí, šachet a pocL
ASFALTOVÝ BETON PRO LOZNI VRSTVY ACL 16+,
kladeni ve vrStvách ti. 50-70 mm. pod ACO 11",
zaměřeno na stavbě
30*6,80*0.10=20,400 [Aj
- dodáni směsi v požadované kvalitě
.- Qčištěni podkladu
- dožení směsi dle předepsaného technologického přédpisu. zhutnění vrstvy v předepsané
tlouštte
- zřIzení vrsNy bez mzlišeni šířky, pokládání vrstvy pci etapách, včetně pracovních spar a
spojů
- úpravu napojeni, ukončení podél obrubníků. dilatačnfch zařízeni, odvodňovacích proužků,
odvodňovačů. vpustí, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění poděl obrubníků, dilatačních zařízení. odvodňovacích prQužků.
odvodňovačů. vpusti. ša¢het a poci.
VYPLN Spar ASFALTEM
v napojení staré a nové vrstvy vozovky. viz poLC. 919112.
zaměřeno na stavbě
6,80"6,80=13,600 [A]
položka zahrnuje:

M3 20,400 2 500,00 51 OC0.00

5 58910 M 13,600 110,00 1 4913,00

5

- dodávku předepsaného materiálu
- vyčištěni a výplň spartimto materiálem

·' . ."Komunikace' .· ' . · " .':'." :' '·'·"."' '., ' ". ' ' · .' · ' ' " " 107 576,00

6

1 626122

Úpravy povrchů, podlahy, ,výpině otvorů
REPROFILACE PODHLEDU. SVISLÝCH PLOCH $ANAĹN1 MALTOU DVOUVRST TL
50MM
plocha u podhledů pod mostem, u říms, opěry,
zaměřeno na stavbě
75"0.30=22,500 [A]
110*0,70=77,000 [B]
Celkem: A"B=99,500 [C]
položka zahrnuje:
dodávku veškerého materiálu potřebného pro předepsanou úpravu v předepsané kvalitě
nutně vyspmveni pQdk|adu, případně zatřeni spar zdiva
poiožení vrstvy v předepsané tloušťce
REPROFIL PODHL, SVIŠ PLOCH SANAC MALTOU TR!VR$T TL DO 90MM
plocha u podhledů pod mostem, u římS, opěry,
zaměřeno na stavbě
75*0,70=52.500 [A]
110"0,30=33.000 [B]
Celkem: A"B=85,500 [C!

M2 99,500 3 000,00 298 500,00

2 626133 M2 85,500 " 500.CQ 384 750,00



- .

položka zahrnuje:
dodávku veškerého materiálu potřebného pro předepsanou úpravu v předepsané kvalitě
nutné vyspřaveni podkladu, případně zatření spar zdiva
pÓložení vrsyv v přecSepsaně tbušťce
SPOJOVACl MŮSTEK MEZI STARÝM A NOVÝM BETONEM M2

3 62631 zaměřěno na stavbě
110+75=185.000 [A]
položka zahrnujé:
dodávku veškerého materiálu potřebného gro předepsanou úpravu v předepsané kvalitě
nutné vyspravení podkladu. případně zatkni spar zdiva

. .Roloženi vrstvy v předepsané Uoušťce
6 Upravy povrchŮ, podlahy, výplně otvorů

783 NátěřY
PROTIKOROZ OCHRANA OCEL KONŠTR NÁTEREM VICEVRST

1 78312 protikomzní úprava nosných "r profilů v=30 cm a obnažené výztuže m2
zaměřeno na stavbě
1,05"6,20"7=45,570 [A]
15=15,000 [Bj
Celkem: A+B=60,570 [cj
- položky nátěrů zahmujÉ kompletní povlaky (i různobarevné). včetně úpravy podkladu
(odmaštěni, odreävění. odstraněni starých nátěrů a nečistot) a jeho vyspravení, provedeni
nátěru přědepsaným postupem a splnění všech požadavků daných technologickým
pi'edEisem.
NÁTERY BETON KONŠTR TYP S4 (OS-C)

2 78383 ochranný nátěr řims proti chloridům v rozmrazovacích po$tři¢ich; M2
zaměřeno na stavbě
1,05*11,50=12,075 [A!
1,00"9,00=9,000 [B]
Celkem: A"B=21,075 [cj
- pcdožka zahrnuje kompletní povlaky (j různobarevné). včetně úpravy pQdkladu (odmaštěni,
odstraněni starých nátěrů a nečistot) a jeho vyspraveni. provedéni nátěru předepsaným
postupem a $p]něnÍ. všech požadavků daných..te¢.hnolog.ickým před.pisem. . . . . . ... ..

783 Nátěry

9 Ostatní konstrukce a práce

. ZABRADLI MOSTNI SE SVISLOU VÝPLNÍ - DODÁVKA A MQNTlÚOcelové zábradlí se svislou výplni, výšky 1.10m, včetně PKO (pmůkorozni Q¢hrana zábradlí
zinkováM ponorem, nom. hodnota ti. 70µm + 2x nátěr na bázi epoxidů nom. hodnota ti.

i 911281 150µm, vrchní nátěr na bázi polyuretanu ti. 60µm ) a kotvení (na patní desky 12/180/180 mm, M
4 díry dn 16 mm, chemická kotva M12+rmatice"krytka ).
kotveni plies patní plechy nerezovými šrouby dle TKP 167,
zaměřěno na stavbě
10,00"9,00=19.030 [A]
položka zahrnuje:
dodáni zábradlí včetně předepsané povrchové úpravy
kotvení sloupků, t.j. kotevní desky. šrouby z Rěřéz oceli, vrty a zálivku, pokud zadávací
dokůmenece nestanoví jinak
případné nivelační hmoty pod kotevní deský
ZABRADLI MOSTNI SE SVISLOU VYPLNI - DEMONTÁŽ S PRESUNEM

2 9112B3 včetně odvozu a likvidace v režií zhotovitele M
zaměřéno na stavbě
9,1'j+8.70=17,800 [A]

185,000 190.00 35 15C',00

718 400,00

60,570 630.CO 38159,10

21,075 350,00 7 370,25

45 535,35

19,000 4 600,00 87 400,00

17,800 550,00 9 790,00



.. .

3 919112

4 936315

13,600 150,00 2 040,0C

1,500 6 500,00 9 750,00

5 938443

pokžka zahrnuje:
- demontáž a odstraněni zařízeni
- jeho odvoz a ekobgická likvidace
ŘEZÁNÍ ASFALTOVEHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM
v napojení starě a. nové vrstvy vQzovky, viz poLC. 58910. M
zaměřeno na stavbě
6,80+6,80=13,600 [A]
položka zahmujé řezání vozovkově vrstvy v předepsané tiQúšt'e, včemě spotřeby vody
DROBNE DOPLŇK KONŠTR BETON MONOLIT DO C30/37 (837)
opětovné dobetonávky za vybourané zkorodované betQnove konstrukce M3
zaměřeno na stavbě
1,50=1,500 [A]
- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uloZení do
požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže. konzistenci čerstyého betonu a způsQtjů
hutnění, ošetřeni a ochranu betonu.
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivQ$ti a
vlastnosti,
- užiti potřebných pTisad a technologii výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačnich spar, včetně potřebných úprav. výplně, vložek, opracování,
očištěni a ošetřeni,
- bedněni požadovaných konštr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrehů
betonu. včetně odbedňovacich a odskružovacích prostředků.
- podpěrné k0ň$tŕ. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uloženI čerstvého betonu,
výztuže a doplňkových konštr., vC. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních
opatření a základů těchto konstmkcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel.
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod.. VC.
ztíženi práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazeni výztuže. doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro po|oženÉ požadované izolace, povlaků a nátěrů. případně vyspravení.
- ztíženi práce u kabelový¢h a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do
betonu.
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konsErukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bedněni,
- výplň, těsnění a tmelení spař a spojů.
- opatřeni povrchů betonu izolací proti zemni vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se
zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovacI vrstvy u základů,

OČlŠTĚNÍ ZDIVA OTRYSKÁNÍM TLAKOVOU VODOU DO 1000 BARŮ
plocha u podhledů pod mostem, dÍIčÍ části oblouků. vzpěr, sbupků, spojek oblouků. říms, M2
zaměřeno na stavbě

710+75=185,0(j0 [A]
položka zahrnuje Qčištění přeciepsaným zp,ůsobem včetně odkhzeni vzniklého odpadu
O¢ĺ$TEN| BETON KONŠTR OTRYSKANIM NA SUCHO KREMIC PISKEM
protikorozní úprava no$ný¢h "r profilů v=30 cm a obnaženě výztuže M2
zaměřeno na stavbě
1,05"6,20"7=45,570 [A]
15=15,000 [Bj
Celkem: A+B=60,570 [C]
položka zahrnuje očištěni předepsaným způsobem včetně odklizeM vzniklého odpadu

185,C00 350,00 64 750,00

Ó 938552 60,57C 300,00 18171,00



7 94290

8 967158

9 9671613

9

TEZKE PRACOVNI LEŠENÍ DO 3 KPA
včetně zaplachtovánI pro omezeni prašnosti, M3OP 24,C'JQ 150.00 3 600,00
pro stavební práce, zaměřeno na stavbě
12+12=24,000 [A]
Položka zahrnuje dovoz. montáž, údržbu. opotřebeni (nájemně), demontáž. konzervaci.
QCÍVQZ.
VYBOURANI CASTI KONSTRUKCI BETON S ODVOZEM DO 20KM
odstraněni zkorodovaných vrchních vrstev betonových, 50% ručním Qk]epánim. M3 5,671 4 85C',00 27 5C4.35
zaměřeno na stavbě
6.20*9,55*0,05=2,961 [A]
9,55"2*2"0.05=1,910 [B]
4*2*2"0,05=0,800 [cj
Celkem: A+B+C=5.671 [D]
- položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou Suti a hmotami včetně ubžení na
skládku, Nezahrnuje poplatek za skládku. který se vykazuje v položce 0141"" (s výjimkou
malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny
bouráni- tento fakt musí být uveden v dop[ňujÍcÍm textu k položce)
- položka zahrnuje veškeré další práce p|ynQUci z technologického předpisu a z platných
předpisů
VYBOURANÍ ČÁSTÍ KONSTRUKCI ZELEZOBET S ODVOZEM DO 20KM
odstranění zkorodovaných krycích vrstev betonových, 50% ručním oklepánIm, M3 5.215 5 250,00 27 378.75
zaměřeno na stavbě
1,05*0,20"11.50=2.415 [A]
1.00*0,20"9,00=1,8CO [B]
1,00=1,000 [C!
Celkem: A"B"C=5,215 [D]
- položka zahrnůje veškerou manipulací s vybouranou suti a hmotami včetně ůloženi na
skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141" (s výjimkou
maléM množství bQUraněho materiálu. kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny
bouráni- tento fakE musí být uveden v dophiujícim textu k položce)
- položka zahrnuje veškeré další práce plynoucI z technologického předpisu a z platných
předpisů
Ostatní konstrukce a práce " " 250 384,10

Celkem "" ' " "" " " " '" ," ' Ĺ 826 675,55



r Ĺ
'3972-3 Břežany MOST

PŘÍloha č. 2 Oprávněné osoby objednatele

Dn" ······1· ?··"09"·2019 za objednatele

,,"""':' """ Ing. Zdeněk Komůrka

ředitel

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje

Strana 11 (celkem 15)



l Ĺ

'3972-3 Břežany most

PŘíloha č. 3 Oprávnřné osoby zhotovitele

Dne 30. 8. 2019, za zhotovitele

CREDIBAU s.r.o.

l
i
É
i

l

l
i
j

ii
l

l
!

i

Strana 12 (celkem IS)



j t
"3972-3 Břežany MOST

PŘÍloha č. 4 Vzor změnového listu

Strana 13 (celkem 15)

l

:i
!1
FŠ

i!
I
Žk!

.ľ

C
C
i

F
C
C
C

i

l
C

!

í
i
)

)

l
)

!
Ž?l
t

!
l

i
l
íl.

l



L' b

's3972-3 Břežany MOST

"ŽÁDOST O ZMĚNU

Stavba: Číslo změny:

Datum:

Ui'čeno pro objednatele

Odesláno/předáno: poštou [J na KIJ [J e-mailem [J osobně

Týká ge části stavby:

Odkazy:

Popis změny:

PoČet připojených listů: PoČet připojených výkresů:

Návrh ocenění změny připojen [J

Změna byla vyvolána

Tato žádost o změnu je podkladem pro zpracování návrhu ocenění změny.

Žádost podává (jméno, podpis, razítko):

Převzal (Jméno, datum, podpis)

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY
(příloha k žádosti o změnu) . . . , . ' ".'·' . ' · ' ' "' '. " ' : ' ' '"".' ."·' " :.

Stavba: Číslo změny:

Datum:

Předkládaný návrh úpravy: Změna ceny díla [J

Ľ-

b.

.

:

Strana 14 (celkem 15)



,É
3972-3 BŘEžANy MOST

Změna dokončení stavby

Návrh změny je podložen těmito rozpočtovými poklady:

Počet listů příloh:

Navrhovaná změna ceny díla: KČ (bez DPH)

Vícepráce KČ (bez DPH)

Méněpráce KČ (bez DJ'II)

Navrhovaná zntCna lhůty (k)k()nCcní díla:

prodloužení lhůty o kalendářních dní

zkrácení lhůty o kalcndářnich dni

Z-a zhotovilelc' (Zpracoval ):

Strana 15 (celk.cm 15)


